Prefeitura Municipal de Salto
Rua 5 ds Julho. IQS3 - Canlro - Fone (OH) 433-4333 - Fax 483-1291 ■ Caixa Postal 4

CÉP 13325-300 ■ SALTO - SP - CGC-MF 4c 634-5CMK501-G6

LEI N .° 2.009/97

JOÃO GUIDO CONTI, Prefeito
Municipal de Salto, Estado de São Paulo, usando das
atribuições que lhe são conferidas por lei,

FAZ SABER, que a Câmara
Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a
seguinte lei:

Artigo 1 ° - Fica o Poder
Executivo autorizado a firmar convênio com o Governo
do Estado de São Paulo, através da Secretaria de
Agricultura e Abastecimento, para a execução, neste
município, do PROGRAMA CAMPO / CIDADE-LEITE,

instituído pelo Decreto n . ° 40.036 de 05 de abriJ
de 1.995, ora regido pelo Decreto n . ° 41*612 de 07
de março de 1.997.

Artigo 2° - As despesas
decorrentes da execução da presente Lei, correrão
por conta de verbas próprias do orçamento vigente, a
cargo da Secretaria da Saúde.

Artigo 3° - Esta Lei entrará em
vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO
em 21 de julho de 1997

A

JOÃXÜUIDO CONTI /
Rpefeito Municipal

Governo,
sede da

Prefeitura Municipal de Salto
Rue S de Julho, 10M - Centro - Fone (011)493-433? - Fa> «3-3291 - Cana Posta! 4

CEP 13322-9C0 - SALTO ■ SP - CGC-MF 45.634.507.OTG t-05

Registrada na Secretaria de
publicada na Imprensa locai e afixada

Prefeitura Municipal de
na

2